2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в  постановление

Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П «О правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

                                                                                 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                  к постановлению Правительства

                                                                                     Ульяновской области

                                                                                  от 15 июня 2011 г. № 265-П

СОСТАВ

правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области

	Председатель правления

	Смекалин А.А.

	−
	председатель Правительства Ульяновской области

	        Заместитель председателя правления

	Мишарин В.М.

	−
	Заместитель Председателя Правительства Ульяновской области − Министр здравоохранения Ульяновской области

	Члены правления:

	Абдуллова Н.Ф.
	–

	председатель общественного Совета по защите прав пациентов при Территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Ульяновской области (по согласованию)

	Алексеева М.Е.

	–

	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Бараненкова Е.В.
	–

	исполнительный директор Ульяновского филиала        акционерного общества «Страховая компания          «СОГАЗ-Мед» (по согласованию)

	Беззубенков С.Н.

	−

	главный врач государственного учреждения            здравоохранения «Ульяновская районная больница»

	Буцкая Е.В.
	–
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области

	Егоров И.И.
	–
	Председатель Счётной палаты Ульяновской области

	Караулова В.Г.
	−
	председатель ассоциации содействия развитию здравоохранения «Медицинская Палата Ульяновской области» (по согласованию)

	Манина Н.А.
	–
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная клиническая больница»

	Мухаметшина Л.В.

	–
	директор филиала общества с ограниченной ответственностью «Капитал Медицинское страхование» в Ульяновской области (по согласованию)

	Свирина С.А.

	–
	председатель Ульяновской областной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Чернышев А.В.

	–

	управляющий Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Ульяновской области (по согласованию)

	Шерстнев С.А.
	–

	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по социальной политике, государственному строительству, местному самоуправлению и развитию гражданского общества (по согласованию).»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин